第１回　リンパ浮腫レビュー講座
座学・実技編

謹啓　貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度弊社では下記のリンパ浮腫講習会を開催させて頂く事になりました。
これまでの講習会は、座学を中心に行っておりましたが、初めて実技編も開催させて頂きます。
皆様方のスキル確認・向上のため当講習会をご活用頂ければ幸甚です。
よろしくお願い申し上げます。

●　開催日時　　１日目　：　平成２５年１１月２日　（土）　１３：００～１７：１０　(座学編 )
2 日目　：　平成２５年１１月３日　（日）　０８：５０～１６：３０　(実技編 )

●　開催場所　　ナック商会株式会社　〒５５０-００１２　大阪市西区立売堀５-７-１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ホームページ掲載の地図もご参考にしてください）

●　参加対象　　育成施設で所定の講習を修了し、既に臨床に携わっている医療者の方

●　定　　員　　４０名　（先着順）＊定員に達し次第、申し込み受付を終了させていただきます。

●　参 加 費　 　３万円（実技の際に使用する包帯代金を含む）

●　講　　師　　＜座学＞
　　　　　　　　　ナグモクリニック福岡　院長　北村　薫　先生
　　　　　　　　　ナック商会株式会社　中島　豪平
　　　　　　　　＜実技＞

　　　　　　　　　ナグモクリニック福岡　リンパ浮腫担当看護師　河本　美由紀　先生

リンパ浮腫指導技能者養成協会　チーフインストラクター　大塚　俊介　先生

リンパ浮腫指導技能者養成協会　リンパ浮腫専門インストラクター　佐藤　知子　先生 （オブザーバー）

＊締め切り：平成２５年１０月１１日までにお申し込みください。
　定員に達した場合、締め切り日前でも申し込み受付を終了させていただきます。
＊講座申込みに関するお問い合わせ  ： ナック商会株式会社　中島、山本まで

０１２０-０６-０３９０
info@nakcorp.co.jp